Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

         20.04.2011 г.   № 4
                                                                                                                                            14  собрание  2-го  созыва
Об освобождении от арендной платы

 ФГУП «Почта России»

Рассмотрев письмо заместителя директора УФПС Томской области – филиала ФГУП «Почта России» от 19.04.2011 № 70.1-13/413

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
Освободить УФПС Томской области – филиала ФГУП «Почта России» от арендной платы на занимаемые площади по адресу: Томская область, Томский район, с.Малиновка, ул.Чулымская, 30.

Председатель Совета поселения                                                        Ю.Н.Кондратьева